
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 109.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 80.965.228,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 72.980.080,96 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.985.148,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 109.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 104.123.087,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 71.093.732,49 zł, 

b) wydatki majątkowe - 33.029.354,71 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2021 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dotacji na 2021 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

i nienależących do sektora finansów publicznych stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/235/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 500,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 7 500,00 

926   Kultura fizyczna 102 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 000,00 

Razem: 109 500,00 
Ogółem: 109 500,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 109.500,00 zł w następujących pozycjach: 

1) rozdział 85333 zwiększa się kwotę     7.500,00 zł z tyt. środków otrzymanych z Funduszu Pracy dla 
Powiatowego Urzędu Pracy. 

2) rozdział 92605 zwiększa się kwotę 102.000,00 zł z tyt. otrzymania dofinansowania z Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/235/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

600   Transport i łączność -300 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
 60095  Pozostała działalność -250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 

630   Turystyka 4 950,00 
 63095  Pozostała działalność 4 950,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 950,00 

801   Oświata i wychowanie 244 000,00 
 80115  Technika 244 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

926   Kultura fizyczna 153 050,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 
 92695  Pozostała działalność -4 950,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom -4 950,00 

Razem: 109 500,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 109.500,00 zł  oraz dokonuje się zmian 
w wydatkach w następujących pozycjach: 

1) rozdział 60014, 60095 i 80115 dokonuje się zmian wyszczególnionych w załączniku majątkowym, 

2) rozdział 63095 dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej z rozdziału 92695 w związku z udzieloną dotacją 
dla Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa "STAJNIA", 

3) rozdział 85333 zwiększa się środki o kwotę 7.500,00 z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy, 

4) rozdział 92605 zwiększa się środki na realizacje zadania „ Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy 
Zespole Szkół Nr 2  w Ostrowi Makowieckiej” .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/235/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 044 201,22 - 300 000,00 29 744 201,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 104 201,22 - 50 000,00 29 054 201,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 884 201,22 - 50 000,00 28 834 201,22 

   Budowa drogi powiatowej nr 2620W na odcinku Godlewo-Baćki - Granica województwa 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

   Droga powiatowa nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - Gąsiorowo na odcinku Zaręby 
Kościelne - do torów kolejowych w m. Uścianek Wielki 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Droga powiatowa nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki na odcinku Uścianek Wielki - Pułazie 
- Pętkowo Wielkie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Droga powiatowa nr 2647W Dybki - Choiny 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Ostrowi Mazowieckiej na ul. 
Stanisława Duboisa na drodze nr 2655W 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Starym Kaczkowie na drodze 
nr 2657W 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Ugniewie na ul. 
Mazowieckiej i Słonecznej na drogach nr 2655W i 260628W 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - Kowalówka - Stara Ruskołęka - 
Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-
Grzymki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką 
i budową mostu 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki Wielkie - Jabłonowo-Klacze 4 562 694,55 0,00 4 562 694,55 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń - Treblinka 9 946 779,67 200 000,00 10 146 779,67 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń - Treblinka - poza zakresem 
dofinansowania 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare Kaczkowo wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 694 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

   Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Gumowo wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 
2632W 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Stare Kaczkowo wraz z przebudową drogi powiatowej nr 
2657W w zakresie dojazdów do mostu 130 000,00 -100 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - Stara Ruskołęka 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455 wraz z budową ronda w km 
13+916,82 oraz rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 

5 018 800,00 0,00 5 018 800,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W w zakresie budowy zatok autobusowych w miejscowości 
Chmielewo 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy - Mianowo 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2614W w m. Kępiste Borowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - Gąsiorowo 44 500,00 0,00 44 500,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W na odcinku Kamieńczyk-Ryciorki - Białe-Szczepanowice 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary Lubotyń 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2635W Małkinia Górna - Kańkowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury - Koziki  3 390 100,00 0,00 3 390 100,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - Jarząbka - Wisniewo - Dybki  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W Zaręby Kościelne - Kietlanka i 2657W Niemiry - Zaręby 
Kościelne 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych nr 4401W i 2645W w m. Wąsewo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa mostu w miejscowości Stara Ruskołęka w ciągu drogi powiatowej nr 2607W 1 201 327,00 0,00 1 201 327,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Zakup głowicy do kosiarki 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Zakup rębaka do gałęzi 83 000,00 0,00 83 000,00 

   Zakup wraz z dostawą samochodu osobowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60095  Pozostała działalność 940 000,00 - 250 000,00 690 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 - 250 000,00 690 000,00 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego  w ciągu drogi powiatowej nr 2655W w m. Ugniewo  900 000,00 - 255 000,00 645 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W w m. Andrzejewo w zakresie budowy chodnika 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 18 153,49 0,00 18 153,49 

 71095  Pozostała działalność 18 153,49 0,00 18 153,49 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 153,49 0,00 18 153,49 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI) 18 153,49 0,00 18 153,49 

750   Administracja publiczna 42 000,00 0,00 42 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup serwera wraz z licencją i oprogramowaniem 42 000,00 0,00 42 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   KPP Ostrów Mazowiecka - budowa nowej siedziby I etap: dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 986 000,00 244 000,00 1 230 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 441 000,00 0,00 441 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 0,00 366 000,00 

   Zakup autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (w tym 
na wózkach inwalidzkich), na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 366 000,00 0,00 366 000,00 

 80115  Technika 545 000,00 244 000,00 789 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 000,00 244 000,00 789 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 - etap I 235 000,00 - 136 000,00 99 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 3



   Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa łazienek na I i II piętrze w ZS Małkinia Górna 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbiórka i budowa ogrodzenia wraz z zagospodarowanie terenu wokół budynku ZS nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej wewnątrz i na zewnątrz budynku Zespołu Szkół w Malkini Górnej 0,00 380 000,00 380 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 817 000,00 0,00 1 817 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na zakup aparatu USG dla Poradni Ginekologiczno-
Położniczej w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku „C” Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Ostrowi Mazowieckiej na potrzeby nowoczesnej, reprezentacyjnej i funkcjonalnej rejestracji, 
stanowiącej podstawę prawidłowej organizacji pracy poradni specjalistycznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów osobowych/szpitalnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Zakup i instalacje urządzeń niezbędnych do zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb 
szpitalnych oddziałów ratunkowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 158 000,00 158 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 158 000,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 000,00 158 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 158 000,00 158 000,00 

Razem 32 927 354,71 102 000,00 33 029 354,71 

Finansowanie wydatków majątkowych: 

1) Fundusz Dróg Samorządowych w wysokości 9.240.000,98 zł na zadania: 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa-Pieńki Wielkie-Jabłonowo-Klacze w wysokości 2.742.694,55 zł. 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń-Treblinka w wysokości 6.497.306,43 zł. 

2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych z I tury w 2020 r. w wysokości 1.937.663,26 zł na zadania: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 4



-Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - PieńkiWielkie- Jabłonowo- Klacze w wysokości 497.663,26 zł. 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń-Treblinka w wysokości 1.440.000,00 zł. 

3) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych z II tury w 2020r. w wysokości 4.200.000,00 zł. na zadania: 

dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania pn.”Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku „C” Szpitala Powiatowego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Ostrowi Mazowieckiej na potrzeby nowoczesnej, reprezentacyjnej i funkcjonalnej rejestracji, stanowiącej podstawę prawidłowej organizacji 
pracy poradni specjalistycznych” 500.000,00 zł - dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów 
osobowych/szpitalnych” 1.200.000,00 zł. 

- realizację inwestycji pn" Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok – Stare Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
694" w wysokości 2.500.000,00 zł, 

3) pomoc finansowa od gmin w wysokości 7.065.661,00 zł, 

4) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 229.160,00 zł, 

5) kredyt w wysokości 9.529.850,00 zł, 

6) dochody własne w wysokości 136.692,47 zł. 

7) dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 17.000,00 zł. 

8) środki z rezerwy ogólnej , o której mowa w art.26 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.38 z późn.zm.), z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej w wysokości 571.327,00 zł. 

9) dotacja z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021 w wysokości 102.000,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/235/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział Treść 
 podmiotow

ej 
 przedmiotow

ej  celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg   253 249,00 

710 71095 
Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  (ASI)  

  18 153,49 

750 75020 Dotacja na umowę partnerską z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego   6 500,00 

801 80117 
Dotacja dla gmin na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  26 950,00 

801 80117 
Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  25 850,00 

801 80117 
Dotacja dla województw na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  2 200,00 

851 85111 
Dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na 
zakup aparatu USG dla Poradni Ginekologiczno-
Położniczej w Małkini Górnej 

  100 000,00 

851 85111 

Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku „C” 
Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Ostrowi Mazowieckiej na potrzeby nowoczesnej, 
reprezentacyjnej i funkcjonalnej rejestracji, stanowiącej 
podstawę prawidłowej organizacji pracy poradni 
specjalistycznych 

  500 000,00 

851 85111 Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów 
osobowych/szpitalnych   1 200 000,00 

851 85141 
Zakup i instalacje urządzeń niezbędnych do 
zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb 
szpitalnych oddziałów ratunkowych 

  17 000,00 

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 
na terenie powiatów   136 610,80 

855 85510 Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo 
- wychowawczych na terenie powiatów   263 608,00 

853 85311 Dotacja na rehabilitację w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej   16 877,00 

921 92116 
Dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. 
Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

  125 000,00 

921 92195 
Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego na 
działalność na rzecz kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

  10 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
010 01009 Dotacja dla spółek wodnych   91 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 1



630 63095 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   4 950,00 

755 75515 Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność 
pożytku publicznego (nieodpłatna pomoc prawna)   126 060,00 

801 80115 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 247 393,00   

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 96 427,00   

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych   16 000,00 

921 92195 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   8 000,00 

926 92695 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   3 050,00 

Razem 343 820,00 0,00 2 951 058,29 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej z rozdziału 92695  na rozdział 63095 w związku z udzieloną 
dotacją dla Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa "STAJNIA".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79269E5B-8C2A-42F7-8105-98DEF0EF087E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 3
	Załącznik 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Załącznik 3 Punkt 4
	Załącznik 3 Punkt 5
	Załącznik 3 Punkt 6
	Załącznik 3 Punkt 7
	Załącznik 3 Punkt 8
	Załącznik 3 Punkt 9

	Załącznik 4

		2021-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




